
 

 

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ 

муниципального образования “Жуковский район”                    

Калужской области 

 

РЕШЕНИЕ 
г. Жуков  

 

от  15 мая 2025                                                                                       № 26 

О внесении изменений в Правила  

землепользования и застройки сельского  

поселения "Деревня Чубарово" Жуковского  

района Калужской области от 24.08.2023 №36 

 

 Руководствуясь нормами частью 3.3. статьи 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, части 3 

статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 

части 1.1. статьи 7 Устава муниципального образования "Жуковский район" 

Калужской области, рассмотрев заключение о результатах общественных 

обсуждений от 25.04.2025, Районное Собрание МО "Жуковский район" РЕШИЛО: 

 

 1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения "Деревня Чубарово" Жуковского района Калужской области, 

утвержденные  Решением Районного Собрания МО "Жуковский район" от 

24.08.2023 № 36 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского 

поселения «Деревня Чубарово» Жуковского района Калужской области, согласно 

приложению.  

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете "Жуковский вестник", подлежит размещению на 

официальном сайте администрации МР "Жуковский район" и в федеральной 

государственной информационной системе территориального планирования. 

 

 

Глава муниципального образования 

"Жуковский район"                                                                           Л.М. Пищулина 

 

 

 



 

 

Приложение к  

Решению Районного Собрания  

МО "Жуковский район"  

От 15 мая 2025 № 26 

 

 

Проект изменений в Правила землепользования и застройки сельского 

поселения "Деревня Чубарово" Жуковского района Калужской области 

 

 Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения 

"Деревня Чубарово" Жуковского района Калужской области, утвержденные 

Решением Районного Собрания МО "Жуковский район" от 24.08.2023 № 36, 

следующие изменения:  

- карту градостроительного зонирования муниципального образования 

сельское поселение «Деревня Чубарово» изложить в новой редакции согласно 

графическому приложению. 

- карту границ зон с особыми условиями использования территории 

муниципального образования сельское поселение «Деревня Чубарово» изложить в 

новой редакции согласно графическому приложению. 


